plicalionibus eorum nomine nobis super

hoc humililcr porreclis inclinati, de-

crelum pracinserlum, auclorilale apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

el confirmamus, illique inviolabilis a-

postolicac firmilalis robur adiicimus :

salva tamen semper in praemissis auclo-

rilale memoratae Congregalionis cardi-

naHum. Decernenles, easdem praesenles

lilleras semper fìrmas , validas et elTi-

caces existere et fore, suosque plenarios

el inlegros efi'ectus sortiri el obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tem-

pore speclabit, pienissime suffragari, et

ab eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegatos, etiam

causarum Camerae Aposlolicae audilores,

iudicari et definiri debere , ac irrilum

el inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vej ignoran-

ter, conligcrit attentari. Non obstanli-

bus conslilulionibus et ordinationibus

apostolicis, celerisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 3. Volumus aulem ut earumdcm cia.isuiao.

praesentium lillerarum iransumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

stitutae munitfs, eadem prorsus lìdes tam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum babealur, quae ipsis praesenli-

bus haberelur si forent exhibilae vel

oslensae.

Dulum Romae, apud S. Miriam .Maip-
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rem, sub anniilo Piscatoris, die xv februa

lii jiDcxcvi, ponlilìcalus nostri anno v.

Dal. die 15 februarii 1696, pontif. auno v.

cxxn.

ConfìrmatHr constitulio Urbani Vili prò

nccessilatibus lucoruni l'erraesanclue'.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Eiordittm. Sahilaris' et domini nostri lesu Clirisli,

qui prò hurnani generis redemplione se

ipsum exinanivit fuclus obcdiens usque

ad mortem, vices, licei immeriti, gerentes

in lerris , inter muUiplices gravissi-

masqiie apostolicae servilutis ciiras, in

eam praecipiiae pasloralis solliciludiuis

vigilantià incumbimus , ut tanti et tam

salubris mysterii monumenta
,

qiiae in

civitale Ilierusalem et locis circumvicinis

sunt, conservenlur, et omni qua fieri po-

teri t maiori honorificcntià recolanlur.

Ahfrbanoviii § 1. Cum ilaque, felicis recordationis

or.iinariis loco- Urbano Papa Vili praedecessori nostro
ni • el panerà- . , . , .

iibus oniiuum, alias exposito quod ecclesiae et alia
ni bis io anno . . . .

ciiraienteiponi loca pia in civilate Ilierusalem et aliis
n.'cessitales di- . „ . /^

uiorum loco-locis 1 erracsanctae exislenlia lare di-

ruta erant, el quae adhuc ibi exislebanl

inunasleria aere alieno, ob impiam Tur-

carum, baerelicorum el schismaticorum

lyrannidem et prò sanctae fidei catho-

licae in eisdem locis conservalione con-

Iracto, admodum gravata reperiebanliir,

idem Urbanus praedecessor palriarchis,

archiepiscopis, episcopis et aliis loco-

rum Ordinariis , necnon omnibus et

singulis quoruravis Ordinum ac congre-

gationum et institutorum regularium

generalibus commiserit el mandaveril,

1 Haec constitutio ultimo coiifirmatafuerat ab

Alexandre YIII anno mdclxxmx, die 1S novem-

bris, pontif. i ; et poslea a Clemente XI const.

edil. die xu novenibris mdccxxi.

2 Forsan Salvaloris de more solito leg. (r.t.)-

Pulì. Bom. — Voi. XX. a4

s Xii TP. /.(.) Ali. C. 1696

ut ad minus duabus vicibus quolibet*

Adventus et Quadragosimae temporibus

lam per verbi Dei piacdicatores in suis

sacris concionibus, quain in acliunibus

et functionibus publicis necessitalcs eo-

rumdem sacrorum monumentonim po-

pulo proponi et commcndari curarenl

et facerent, et alias proni in eiusdern

Urbani praedecessoris litteris dcsiiper

in simili fornica Brevis die ni februarii

MDCxxxiv expeditis
,

quarum lenorem

praesentibus prò piene el sufllcienter

expresso" et inserto haberi volumus
,

uberius conlinelur; el, sicut prò parte

dilecti filli Hieronymi Roavuls Ordinis

Minoruni sancii Francisci Recollectorum

seu de Observanlià nuncupaloium pro-

fessoris prò Gallià commissarii gene-

ralis eiusdem Terraesanctae nobis nu-

per expositum fuit ipse quo praedi-

ctae Urbani praedecessoris litterae, quae

a recolendae memoriae Innocenlio X et

Clemente eliam X Romanis Pontificibus

praedecessoribus pariler noslris confir-

malae fuerunt, exaclius observentur, il-

las per nos pariler confirmari et inno-

vari desideret: nos, eorumdem sacro-

rum monumentorum conservalioni et

nianutenlioni consulere volenles, de ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis Propagandae Fidei

praepositorum Consilio, praediclas Ur-

bani praedecessoris lilteras apostolica

auctorilalc tenore praesenlium confir-

mamus pariler el approbamus, illasque

innovamus et observari mandamus.

§ 2. Volumus aulem ut palriarcbae , Cniirmniio
... . . . .... consliliiiioriis

archiepiscopi et episcopi praedicli in irbam vui.

relalione status suarum ecclesianim,

quando visitabunt limina Aposlolorum

faciendà, referanl se pracdiclis Urbani

praedecessoribus et praesentibus liueris